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Tervetuloa kesäillanviettoon 11.6.! 
 

Hyvinkään ystävyyskaupungista Kecskemétistä 

tulee edustajia osallistumaan Hämeenlinnaan 

ystävyyskuntakokoukseen 12.-14.6., ja 

päätimme järjestää perinteisen gulassi-illan 

sijasta savulohi-illan vieraiden kunniaksi 

Hyvinkään Opiston oppilaskunnan mökillä, 

Herustenjärven rannalla, osoitteessa Kesätie 

112 tiistaina 11.6. klo 18 alkaen. Kutsu on 

kahdelle. Kutsumme paikalle myös Hyvinkään 

kaupungin edustajat ja unkarin kielen opettajan. 

Tervetuloa seurustelemaan, syömään, 

saunomaan ja uimaan! Ilmoittautumiset Ristolle 

(ristokaisla@hotmail.com) 7.6. mennessä. Kerro 

samalla, tarvitsetko kyydin tai voisitko tarjota 

autottomalle kyydin Herusiin ja takaisin. 

 

 

Jo edellisessä jäsenkirjeessä mainittu Yhden Päivän Juttu on helatorstaina 30.5., jolloin 

yhdistyksemme pöytä löytyy vanhan villatehtaan sisäpihalta toritapahtumasta kello 10-15. 

Useat teistä ovat tuoneet Unkari-aiheista kirjallisuutta aiempiin tapaamisiimme, joten päätimme 

ottaa toripaikallemme myös kirjanvaihtopisteen, johon voi tuoda itselle tarpeettomat kirjat ja 

josta voi ilmaiseksi ottaa itselleen uutta luettavaa. Kaikki Unkari-aiheinen kirjallisuus käy, sekä 

suomeksi että unkariksi! Myytäväksi tulee unkarilaisia ruokia, ja kaupunki järjestää lähelle ison 

ruokailukatoksen pöytineen ja penkkeineen. Tervetuloa herkuttelemaan ja kasvattamaan 

yhdistyksen toimintakassaa!  

 

 
Ensi syksynä Hyvinkään Suomi-Unkari Seura täyttää 45 vuotta. Merkkipäivää juhlitaan unkarilaisen 
Canarron konsertin yhteydessä lauantaina 19.10. alustavasti 15:30 alkaen Harlekiinissa. 
Varsinaiset kutsut tulevat lähempänä ajankohtaa, mutta merkitkää tämä jo kalentereihinne. 
Canarro tulee esiintymään myös Juhlatalo Kokissa Lohjan Ikkalassa sunnuntaina 20.10. 
lounaskonsertissa.  
 
Tavataan tapahtumissa! 
 
Ystävällisin terveisin, 
Emma Tuomaala 
Hyvinkään Suomi-Unkari Seuran sihteeri 
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